
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

 РІШЕННЯ

від 30.06.2021р. №172

Про  переведення  садового  будинку  в
житловий

Розглянувши заяву гр. Шевчука Василя Івановича від 23 червня 2021 року про
переведення садового будинку в жилий, керуючись постановою Кабінету Міністрів
України від 29.04.2015 р. № 321 „Про затвердження Порядку переведення дачних і
садових будинків, що відповідають державним будівельним нормам, у жилі будинки”
(зі змінами), враховуючи звіт про проведення технічного огляду садового будинку від
01 червня 2021 р., виконавчий комітет Збаразької міської ради,

ВИРІШИВ:

1. Перевести садовий будинок, збудований гр. Шевчуком Василем Івановичем
по вул. Підлісна, 87 в с. Старий Збараж Тернопільської області на земельній ділянці з
кадастровим номером 6122488200:02:001:0120.

 

2. Рішення про переведення є підставою для використання садового будинку,
як житло, зокрема для реєстрації місця проживання.

 
Збаразький міський голова                                           Р.С. Полікровський


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ




